[bookmark: _GoBack]様式第４号(第９条関係)

集落排水設備新設等工事完了届及びしゅん工検査願書
年　　月　　日

　天草市長　　　　　　　様
	設置者
	住所　　　　　　　番地
氏名

　天草市集落排水処理施設条例第１０条第１項の規定により、次のとおり届け出ますので、検査くださいますようお願いします。
	処理区名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　処理区

	受付番号
	　　第　　　　　号

	施工場所
	　　天草市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	建築物の用途
	　　1　一般住宅　　2　共同住宅　　3　併用住宅
　　4　事務所　　5　店舗　　6　工場
　　7　その他(　　　　　　　)

	工事着工年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	施工業者
	　　所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
　　施工業者名
　　責任技術者

　(備考)
　　1　工事写真は、3枚以上添付すること。
　　2　出来形図面及び出来形設備明細を添付すること。
	検査復命欄

	検査日
	年　　月　　日
	検査員職氏名

	　検査の結果、計画のとおりしゅん工と認める。
年　　月　　日
	課長
	課長補佐
	係長
	係員